ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ САКМАҒОШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

23 августа 2019 года

№122/17-4

О формах протоколов и сводных таблиц об итогах голосования, о результатах выборов, составляемых избирательными комиссиями при проведении дополнительных выборов депутата Совета муниципального района Чекмагушевский района Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №9 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 6 статьи 25, статьями 81, 83, 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года№130/183-5 возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц об итогах голосования, о результатах выборов, составляемых избирательными комиссиями при проведении дополнительных выборов депутата Совета муниципального района Чекмагушевский района Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №9 8 сентября 2019 года:
- протокол №1 участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке по одномандатному избирательному округу №9 (приложение № 1);
- увеличенная форма протокола № 1 участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке по одномандатному избирательному округу №9 (приложение № 2);
- протокол №1 окружной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов по одномандатному избирательному округу №9 (приложения № 3);
- сводная таблица N_1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу N_2 9 (приложения N_2 4);

- увеличенная форма сводной таблицы № 1 окружной избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №9 (приложения № 5);
 - 2. Системному администратору (Гиззатуллин Ф.Ф.) обеспечить:
- изготовление увеличенных форм протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке, увеличенных форм сводных таблиц избирательных комиссий об итогах голосования согласно утвержденным формам.
- формирование средствами ГАС «Выборы» на комплексах средств автоматизации участковые избирательные комиссии формами протоколов избирательных комиссий согласно приложений: \mathbb{N} 1,2, на комплексе средств автоматизации окружной избирательной комиссии согласно приложений \mathbb{N} 3,4,5.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии И.А. Гарееву.

Председатель избирательной комиссии

М.М. Гимаева

Секретарь избирательной комиссии

И.А. Гареева

Приложение №1 к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 23 августа 2019 года №122/17-4

Экземпляр	$\underline{\mathcal{N}\underline{o}}$	
-----------	--	--

Дополнительные выборы депутата Совета муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

ПРОТОКОЛ № 1

участковой избирательной комиссии об итогах голосования

по одномандатному избирательному округу № 9 **ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №** _____

		-		
	(адрес помещения для голосования избирательного участка – субъект Россі Участковая избирательная комиссия у с			
1	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования			
2	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией			
3	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно			
4	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования			
5	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования			
6	Число погашенных бюллетеней			
7	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования			
8	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования			
9	Число недействительных бюллетеней			

10	Число действительных бюллетеней						
10a	Число утраченных бюллетеней						
10б	Число бюллетеней, не учтенных при получении						
Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов (по алфавиту)		IX		лосов избирателей, ных за каждого рованного кандидата			
11	Баянов Айвар Айратович						
12	Зиннатуллина Загина Рахимьяновна						
13	Нуртдинов Руслан Илшатович						
и 0	ведения о количестве поступивших в участковую збирательную комиссию в день голосования и до кончания подсчета голосов избирателей жалоб заявлений), прилагаемых к протоколу						
	Председатель участковой избирательной комиссии Заместитель председателя комиссии	(фамили	ия, иници	алы)		(подпись либо причина отсутствия, отметка мнении)	об особом
	Секретарь комиссии						
	Члены комиссии						
	Протокол подписан «»			201	l 9 го	ода в часов	минут